P R E F E I T U R A   D E

MOGI DAS CRUZES

PORTARIA Nº 4.509, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023

Prot. nº 26.091-23 1Doc Dispõe sobre desligamento de membro

do Comitê de Investimentos do Instituto

de Previdência Municipal – IPREM,

Gestão 2021/2024, e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, no uso de suas

atribuições legais, na forma do disposto no artigo 104, II e IX, da Lei Orgânica do Município,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º Fica desligado do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência

Municipal – IPREM, Gestão 2021/2024, nos termos da Portaria nº 1.215, de 13 de dezembro de

2021, o servidor Edelcio Miranda de Melo Junior – RGF 16.123.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 30 de junho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, 18 de outubro de 2023,

463º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA

Prefeito de Mogi das Cruzes

Mauricio Juvenal

Secretário de Governo

Registrado na Secretaria de Governo - Departamento de Gestão Governamental.

Acesso público pelo site www.mogidascruzes.sp.gov.br.

Iprem/SGov

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

U
R

IC
IO

 P
IN

T
O

 P
E

R
E

IR
A

 J
U

V
E

N
A

L
e

C
A

IO
 C

E
S

A
R

 M
A

C
H

A
D

O
 D

A
 C

U
N

H
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
og

id
as

cr
uz

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

36
4-

20
93

-6
C

35
-8

89
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

36
4-

20
93

-6
C

35
-8

89
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F364-2093-6C35-8897

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAURICIO PINTO PEREIRA JUVENAL (CPF 087.XXX.XXX-82) em 18/10/2023 16:28:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES (CNPJ 46.523.270/0001-88)  VIA PORTADOR CAIO CESAR

MACHADO DA CUNHA (CPF 275.XXX.XXX-12) em 20/10/2023 16:12:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/F364-2093-6C35-8897